Auto PartsAuto Parts
PALHETASPALHETAS
CATÁLOGO 2022 DECATÁLOGO 2022 DE
CONSULTE AS PRINCIPAIS
APLICAÇÕES DAS PALHETAS
CONSULTE AS PRINCIPAIS
APLICAÇÕES DAS PALHETAS
PALHETAS SILENCIOSASPALHETAS SILENCIOSAS

Para qualquer
tempo e situação.
Sistema OpostoSistema Tandem
Braço Único
ADAPTADORESADAPTADORES BRAÇOSBRAÇOS
ADAPTADORES
PROTEÇÃO DA LÂMINA
DE BORRACHA
Obs.: NA INSTALAÇÃO RETIRAR
A PROTEÇÃO
ENCAIXE RÁPIDO
19mm
T2T2
BRAÇO
DESCRIÇÕES TAMANHOS
CPP-766-12" 12"
CPP-766-13" 13"
CPP-766-14" 14"
CPP-766-15" 15"
CPP-766-16" 16"
CPP-766-17" 17"
CPP-766-18" 18"
CPP-766-19" 19"
CPP-766-20" 20"
CPP-766-21" 21"
CPP-766-22" 22"
CPP-766-23" 23"
CPP-766-24" 24"
CPP-766-25" 25"
CPP-766-26" 26"
CPP-766-27" 27"
CPP-766-28" 28"
DESCRIÇÕES TAMANHOS
ALFA ROMEU
96 → 99 G 22" 19" 22" / 19"
03 → 05 G 22" 16" 22" / 16"